
                                                                                                                
 

PSB light quintet Jiřího Ševčíka 

Jedná se o „odnož“ hudební senzace, dvacetičlenného PIRATE SWING Bandu - kapelového projektu Jiřího Ševčíka, 
zahrnujícího respektované sólisty mnoha žánrů (od rockerů po filharmoniky). Repertoár tělesa tvoří nejen klasický 
swing, ale především vlastní původní, svěží a vtipné swingové verze hitů jiných hudebních žánrů (Michael Jackson, 
Madonna, Police, Queen, Bon Jovi, Oasis, Simon & Garfunkel, Billy Joel, Coldplay, Radiohead, Beatles, Rolling Stones,  
atd.), což těleso činí výjimečným, nikdo jiný se této „disciplíně“ coby specializaci u nás ani v Evropě totiž nevěnuje. 
Velmi důležitou složkou každého koncertu či vystoupení je humor, hudba by totiž měla především bavit. PIRATE 
SWING band se již krátce po svém založení stal českou jedničkou žánru (i podle Českého Slavíka), pravidelně úzce 
spolupracuje se špičkami naší pop music včetně Karla Gotta, Jiřího Suchého , Felixe Slováčka, Jitky Zelenkové, Leony 
Machálkové , Josefa Laufera , Tonyi Graves, Ondřeje Rumla, Matěje Rupperta, Ondřeje Brouska, Dana Bárty, Jany 
Koubkové, Ivy Pazderkové, Petra Vondráčka, Bohouše Josefa, Ivana Mládka, Jitky Molavcové, Luďka Soboty, Spejbla 
s Hurvínkem, Jiřího Korna a jeho 4TETu, Vojtěchy Dyka a mnohých dalších, na druhou stranu však kupříkladu také 
s Komorní filharmonií Pardubice či několika pěveckými sbory. Ze zahraničních pak byl hned třikrát potěšen přímou 
spoluprací s legendárními Queen (jako jediná kapela na světě krom Queen samotných se může pyšnit faktem, že 
na její nahrávce oficiálně zpívá Freddie Mercury a na kytaru hraje Brian May) či Robbiem Williamsem. Pravidelně 
účinkuje v pořadech všech našich televizí, jako zřejmě jediné české těleso byl dokonce poctěn speciální reportáží 
na americké CNN International či nahráváním ve slavném studiu Abbey Road. Na svém kontě má doposud šest 
celosvětově vydaných CD a DVD + zastoupení na kompilacích, mezinárodní ocenění trofejí Platinové desky, 
hitparádové úspěchy v Británii, Francii, Holandsku, Rakousku, Argentině, Rusku, Austrálii, Irsku a Japonsku, 10 
vyprodaných turné po celé republice i v zahraničí a status nejpopulárnější swingové kapely u nás. 

 Obsazení quintetu:  klavír, baskytara, bicí, saxofon, zpěv. 
 Toto jazzové komorní těleso je složeno z pečlivě vybraných špičkových instrumentálních sólistů 

 Repertoár quintetu : klasický swing a jazz (Frank Sinatra, Nat King Cole, Louis Armstrong, George     
Gershwin, Bobby Darin a další), ale též několik překvapení v podobě rock/pop/swing crossoverů. 

 Technické požadavky: malý aparát s aktivními repro, mixem, ef. procesorem, mikrofonem, atd.  

 Nástrojová aparatura (komba) vlastní.       

 
                       

 
ART STORM CZ, s.r.o. 

e-mail: produkce@artstorm.cz                                                                   sídlo firmy: Dubové Návrší 749, 530 12, Pardubice 
www.artstorm.cz                                                                                                             IČO 27933733,  DIČ  CZ27933733                                                                                                                                                              
bankovní spojení: ČSOB 223703491/0300 

https://www.youtube.com/watch?v=qxv8M4xrPJ0
https://www.youtube.com/watch?v=L3w-r8beRaA
https://www.youtube.com/watch?v=L3w-r8beRaA
https://www.youtube.com/watch?v=bpiCq6iZFUQ
https://www.youtube.com/watch?v=cV_GoxM8kds
https://www.youtube.com/watch?v=Ww33pnDRWSI
https://www.youtube.com/watch?v=SDrS7XxzbPs
https://www.youtube.com/watch?v=J5Ykjkbh1sM
https://www.youtube.com/watch?v=BlJD1Kkqzy4
https://www.youtube.com/watch?v=8iiYy3Q16vw
https://www.youtube.com/watch?v=3TfKvA7pd1I
https://www.youtube.com/watch?v=sHHrR19higQ
http://www.artstorm.cz/

